
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 124 · Lunes, 3 de julio de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MASCARAQUE

D. ENRIQUE OVILO MUÑOZ SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE MASCARAQUE 
(TOLEDO)

De conformidad con lo establecido en las bases ESPECÍFICAS DE CONVOCATORIA POR del PROCESO 
SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO, PERSONAL LABORAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE MASCARAQUE EN EL MARCO DE LOS PROCEDIMIENTOS EXTRAORDINARIOS DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Una vez ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes, mediante la presente se procede 
a aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con expresión de su causa de exclusión, y en 
consecuencia vengo en resolver:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***3281** CALLE PARRA, MIGUEL

***6066** GARCIA DEL CASTILLO, ESMERALDA

***7331** JOLD,CORINA

***0876** RONCO SANCHEZ, RAQUEL

EXCLUIDOS NINGUNO
    SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la 

publicación de este anuncio en el B.O.P., para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión.

TERCERO: Aprobar la composición del Tribunal de Selección con el siguiente detalle:
Presidente: Dª Julia Delgado Lázaro
Vocales titulares:
Mª del Carmen García de la Torre Bermúdez 
D.José Demetrio Moreno López
D. Francisco Damián Gras Navajas
Secretario:
Ana Sara Serrano Sáez
 Presidente suplente:
D. Elena Alfonso González
Vocales suplentes:
Dª Almudena García Figueroa
D. Guillero Ruano Pérez 
Dª Mª Belén López Calle
Secretario suplente:
Dª Mª Dolores Casares Robles
CUARTO: Proceder a la publicación de la relación provisional de admitidos y excluidos en el  B.O.P. de 

Toledo, tablón de anuncios y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Mascaraque (Toledo).
QUINTO. Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, la Presidencia de la Corporación dictará 

Resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos que publicará en el  B.O.P. de Toledo, 
el tablón de anuncios y Sede Electrónica del Ayuntamiento de Mascaraque (Toledo)

En Mascaraque, a 26 de junio de 2023.-El Alcalde, Enrique Óvilo Muñoz.-La Secretaria-Interventora, 
Ana Sara Serrano Saez.

Nº. I.-3647

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

36
47

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-07-03T08:18:11+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




